



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยถนน

เรื่อง ประกาศราคากลางงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ซอยธงชัย ณ บ้านดอนยาว หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยถนน อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยถนน มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยธงชัย ณ บ้านดอนยาว หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยถนน อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ ตามแบบ
บก.๐๑ รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยธงชัย ณ บ้านดอนยาว.....
หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยถนน อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยถนน.....
๓. วงเงินงบประมาณ...๓๕๔,๗๐๐...บาท (สามแสนห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ความยาว ๑๒๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร มีปริมาณงานไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร
พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ เมษายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๕๕,๓๔๖.๙๗ บาท (สามแสนห้าหมื่น
ห้าพันสามร้อยสี่สิบหกบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๖ หน้า
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปณะวัจน์ ธสวัศคัมภ์คง	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวมารีนา วิเศษพันธ์	ตำแหน่ง	นักวิชาการเงินและบัญชี	กรรมการ
๗.๓ นางสาวเนตรดาว สมฤทธิ์	ตำแหน่ง	นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายอัมรินทร์ เหมวัฒน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยถนน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน	อำเภอนางรอง	จังหวัดสุรินทร์
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านดอนยาว ซอยธงชัย		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4 บ้านดอนยาว		
ปริมาณงาน	กว้าง 5.00 ม. ยาว 120.00 ม. หนา 0.15 ม.		
	หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า	600.00 ตร.ม.	ไหล่ทางดินคลุมข้างละ 0.50 ม.

พร้อมท้ายโครงการจำนวน 1 บ้าง (อ้างอิงแบบแปลนวิศวกร ระดับสามัญโยธารับรองในการออกแบบ)

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เมษายน 2564

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองบุรีรัมย์ 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หน่วยเหตุ
1	ประเภทงานทาง	261,150.12	1.3607	355,346.97	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	คอกเบี้ยเงินกู้..... 5.00 %				
	ค่าธรรมเนียมค่าเพิ่ม (VAT)..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๓๕๕,๓๔๖.๙๗	
	บริษัทคิดเป็นเงินจำนวน			๓๕๕,๓๔๖.๙๗	
ผู้จัดทำ	สถานเสริมสร้างและพัฒนาวิชาชีพครูโรงเรียนเทศบาลวัดบึงท่าหลวง				

คณะกรรมการดำเนินงานโครงการสร้างตามหาโรงเรียนการบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ต 28/05/64 ถึงวันที่ 15 มิถุนายน 2564 ในวาระที่ 15

เดือนที่ 8 เมษายน 2564 เป็นจำนวนเงิน 355,346.97 บาท, 50% เป็นค่าเช่าที่ดินและค่าเช่าสิ่งปลูกสร้าง 50% เป็นค่าเช่าที่ดินและค่าเช่าสิ่งปลูกสร้าง

(କଟକ)

ประมวลกฎหมายวิธีพิจารณาความอาญา

(นายประจักษ์ อดิศรเชษฐ)

คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล

Кривош

(นางสาวอรุณรัตน์ บัณฑิตกุล)

คำนำหน้า นามจากกรณินและอนัน

กรมการไฟฟ้าพลังน้ำและการชลประทาน

(အမည်အတိုင်းအတိုင်း ဖော်ပြပါ)

100-443887-100

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านดอนยาว ชอยธงชัย

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 120.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตร.ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เมษายน 2564

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองบุรีรัมย์ 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยFN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	720.00	3.54	2,548.80	1.3607	4.82	3,468.15	
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.00	436.74	13,102.20	1.3607	594.27	17,828.16	
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15	ตร.ม.	600.00	378.47	227,082.00	1.3607	514.98	308,990.48	
10	Expansion Joint RB Ø 19 mm.	ม.	5.00	188.94	944.70	1.3607	257.09	1,285.45	
11	Contraction Joint RB Ø 19 mm.	ม.	50.00	130.65	6,532.50	1.3607	177.78	8,888.77	
12	Longitudinal Joint DB Ø 12 mm.	ม.	120.00	38.20	4,584.00	1.3607	51.98	6,237.45	
13	งานไหล่ทาง(หินคลุก)หนา0.20 ม.	ลบ.ม.	24.00	264.83	6,355.92	1.3607	360.35	8,648.50	(ตามสภาพ)
					261,150.12		รวม	355,346.97	

ตัวอักษร (สามเหลี่ยม) แก้วพื้นสามร้อยสี่สิบหกบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)



ผลรวมค่างานดินทุนรวมก่อสร้าง



ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	261,150.12
=	1.3607

(ลงชื่อ)

(นายประวิทย์ ธรรมะวิจิตร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวมารีนา วิเศษพันธ์)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวเนตรดาว สมฤทธิ์)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป

กรรมการกำหนดราคากลาง